
iwroam pamauiuvy ustav
i3g*Rj|nljí8n»átkov rava na Sychrově 

Zámek Sychrové. j, 463 44 Sychrov 
IČ: 7ii032333 (1Qy

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ:75032333, DIČ: CZ75032333
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu:
zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem NPÚ, ÚPS na Sychrově

smlouva č. NPÚ-440/0050/2017

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
tel.:
(dále jen „pronajímatel")

a

Město Turnov
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ:00276227, DIČ:CZ00276227 
zastoupené: Ing. Tomášem Hockem, starostou

Fakturační adresa:
Turnovské památky a cestovní ruch, příspěvková organizace
5. května 26, 511 01 Turnov
zastoupená: Ing. Eliškou Gruberovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
IČ:00371360
tel.: 
(dále jen „nájemce")

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o nájmu movitých věcí mimo NPÚ
identifikovanou jako:

V evid. systému CastIS: V účetním systému WAM: Č. j. ESS NPÚ:

HN-E2017.001 4000J1170002 NPU-440/4479/2017
HR-E2017.002

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Pronajímatel je příslušný hospodařit s movitými věcmi ve vlastnictví státu uvedenými a přesně 
identifikovanými v příloze této smlouvy, která obsahuje inventární čísla, popis a další specifikace (dále jen 
„předmět nájmu").

2. Předmět nájmu pronajímatel dočasně nepotřebuje k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své 
působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti, anebo tímto pronájmem bude dosaženo účelnějšího nebo 
hospodárnějšího využití při zachování hlavního účelu, ke kterému pronajímateli předmět nájmu slouží.

3. Smluvní strany se dohodly, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to 
zejména dle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, zněním znění 
pozdějších předpisů, na této smlouvě o nájmu.

1

mailto:kadlec.milos@npu.cz
mailto:e.gruberova@info.turnov.cz


Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek pronajímatele přenechat předmět nájmu nájemci k dočasnému užívání. 
Nájemce se zavazuje za to pronajímateli platit nájemné.

2. Nájemce se zavazuje, že předmět nájmu bude po celou dobu trvání nájmu umístěn v expozici hradu Valdštejn, 
jehož vlastníkem je Město Turnov.

3. Nájemce není oprávněn předmět nájmu bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přemístit jinam. 
Změnu umístění předmětu nájmu lze řešit dodatkem ktéto smlouvě.

Článek III. Účel nájmu

1. Nájemce se zavazuje, že předmět nájmu nebude využíván jiným způsobem než jako exponát. V žádném 
případě není povoleno jej užívat v jeho funkční podobě jako např. nábytek, nádoby, hudební nástroje apod.

2. Nájemce prohlašuje, že je mu znám fyzický stav předmětu nájmu a že předmět nájmu je pronajat ve stavu 
vhodném pro účely nájmu dle ustanovení odst. 1 tohoto článku.

3. Nájemce prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že předmět nájmu má status prohlášené kulturní 
památky, případně národní kulturní památky, a je si vědom skutečnosti, že předměty s tímto statusem 
podléhají režimu zákona 20/1987 Sb., o státní památkové péči.

Článek IV. Nájemné, jeho splatnost a způsob úhrady

1. Pronajímatel stanovuje nájemci roční smluvní nájemné ve výši 45.600,- Kč + DPH dle sazebníku platného 
v době plnění předmětu této smlouvy.

2. Roční nájemné bude uhrazeno jednorázově na základě faktury vystavené pronajímatelem, a to nejpozději 
k 30. červnu příslušného roku.

3. V případě prodlení s platbou nájemného je nájemce povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení.

4. Pro případ poškození, znehodnocení, zničení nebo ztráty předmětu nájmu nebo jeho části se stanoví cena 
předmětu nájmu k odškodnění pronajímatele v částce vyplývající z ceny stanovené soudním znalcem 
v příslušném oboru. V příloze této smlouvy jsou uvedeny pouze orientační hodnoty předmětů v Kč stanovené 
pronajímatelem, sloužící ke stanovení výše nájemného. Nájemce se zavazuje škodu uhradit do tří dnů od 
písemné výzvy pronajímatele pod smluvní pokutou ve výši 0,2 % z ceny předmětu nájmu za každý započatý 
den prodlení.

5. Pojištění předmětu nájmu upřesňuje článek č. VI. této smlouvy o právech a povinnostech nájemce.

Článek V. Práva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatel přenechává předmět nájmu nájemci ve stavu odpovídajícímu smluvenému účelu nájmu.
2. Pronajímatel je oprávněn alespoň jednou měsíčně provést kontrolu předmětu nájmu, zda je předmět nájmu 

užíván k účelu sjednanému podle této smlouvy a umístěn v lokalitě uvedené v článku č. II smlouvy. Nájemce 
musí umožnit pronajímateli provádět tyto kontrolní činnosti, včetně pořizování obrazové dokumentace 
předmětu nájmu.

3. Pronajímatel rozhoduje o typu ochranných obalů, o způsobu přepravy a transportu předmětu nájmu. Stejně 
tak pronajímatel určuje termín transportu a přepravy a případných prací spojených s adjustací předmětu 
nájmu do ochranných obalů.

4. Předmět nájmu může být fotografován, filmován či jinak reprodukován pouze se souhlasem pronajímatele. 
Výjimku tvoří celkové záběry expozice pořízené pro potřeby propagace.

Čiánek VI. Povinnosti nájemce

1. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu pouze k účelu uvedenému ve smlouvě. Nájemce není oprávněn 
předmět nájmu nebo jeho část dále pronajímat, ani jinak poskytovat k užívání třetí osobě.

2. Nájemce se zavazuje předmět nájmu chránit a starat se o něj s veškerou potřebnou péčí a opatrností. Po dobu 
trvání nájmu zajistí nájemce instalaci předmětu nájmu v optimálních světelných, vlhkostních a teplotních 
podmínkách. Předmět nájmu bude nájemcem instalován bez mechanických zásahů do jeho hmotné podstaty

2



a nebudou na něm prováděny žádné změny a úpravy. Dodržování těchto podmínek může být předmětem 
kontroly ze strany pronajímatele.

3. Předmět nájmu bude nájemcem umístěn v dostatečně zabezpečených prostorách.
4. Nájemce nebude na předmětu nájmu provádět bez souhlasu pronajímatele žádné konzervátorské či 

restaurátorské zásahy.
5. Dojde-li k poškození předmětu nájmu nebo jeho části, je nájemce povinen tuto skutečnost bezodkladně 

oznámit pronajímateli. Dále je nájemce povinen v souladu s pokyny pronajímatele uvést předmět nájmu do 
původního stavu, není-li to možné, je nájemce povinen uhradit pronajímateli náklady na restaurování či 
opravu předmětu nájmu.

6. Nájemce odpovídá za předmět nájmu od okamžiku jeho fyzického převzetí až do okamžiku jeho zpětného 
předání pronajímateli (včetně doby transportu). Fyzické převzetí a zpětné předání předmětu nájmu se 
realizuje na základě potvrzení o převzetí a vrácení předmětu nájmu. Tato potvrzení jsou součástí přílohy této 
smlouvy.

7. Nájemce je povinen předmět nájmu ke dni vzniku nájmu pojistit, a to do dne skončení nájmu včetně 
transportu.

8 Náklady spojené s ochranným obalovým materiálem, dopravou a transportem předmětu nájmu hradí 
nájemce. Nájemce se musí podřídit požadavkům pronajímatele na druh ochranných obalů a způsob jejich 
použití, na způsob přepravy a transportu, jakož i požadavkům pronajímatele na termín přepravy a případných 
prací spojených s adjustací do ochranných obalů.

9. Prodloužení doby nájmu lze učinit pouze vystavením nové smlouvy.

Článek VII. Doba nájmu a ukončení nájmu

1. Doba nájmu se sjednává na dobu určitou od 1.1. 2017 do 31.12. 2019.
2. Jestliže nájemce užívá předmět nájmu v rozporu s podmínkami stanovenými touto smlouvou, je pronajímatel 

oprávněn požadovat okamžité navrácení předmětu nájmu, a to bez nároku nájemce na vrácení uhrazené 
částky za nájem ani její poměrné části.

3. Pro případ prodlení s vrácením předmětu nájmu je pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci smluvní 
pokutu ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení, a to bez ohledu na důvody vzniku tohoto prodlení. Určující je 
v tomto případě datum zpětného převzetí pronajímatelem na potvrzení o vrácení předmětu nájmu v příloze 
této smlouvy.

Článek Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží pronajímatel a jedno nájemce.
2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky. Platnost a účinnost takových 

dodatků nastává, pokud se strany nedohodnou jinak, podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv 

v tísni, a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě smluvní strany 
určitá a srozumitelná.

Na Sychrově dne 1. ledna 2017

o podpis pronajímatele

Hárodní památkový ustav
územní památková správa na Sychrově 

Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov 
IČ: 75032333 (5)

VTurnovědne -/T/J/ Zo 1c?—

razítko a podpis nájemce

Město Tsjrps 
Antonína Dvořáka? 

511 01 Tumoí

3



Příloha č. 1 smlouvy o nájmu movité věci mimo NPÚ
(z mobiliárního fondu SZ Hrádek u Nechanic)

Seznam předmětu nájmu:

Inv. č. Popis předmětu Orientační pojistná 
hodnota v Kč

1 HN01877 Etažér rohový, se čtyřmi pláty, vyřezávaný 30.000 Kč

POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU NÁJMU UVEDENÉHO V PŘÍLOZE Č. 1

Níže podepsaní potvrzují vlastnoručním podpisem předání a převzetí všech předmětů uvedených v protokolu.

Datum: 1. ledna 2017 
Za pronajímatele předal:

Národní památkový ústav
správ* liátfcito zámku Hrádek u Ntchaak; 
503 13 Ncchaniee, tel.: 495 441 244 

IČ: 750 32 333 DIČ: CZ75032333 <0

razítko a podpis

Datum: '/■ 3 íLe>!

Za nájemce převzal:

Turnovské památky
a cestovní ruch

Příspěvková organizace Města Turnov 
5« Jávšteía '26.. 57.1 01 Tíirruw

POTVRZENÍ O VRÁCENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU UVEDENÉHO V PŘÍLOZE Č. 1

Níže podepsaní potvrzují vlastnoručním podpisem předání a převzetí všech předmětů uvedených v protokolu.

Datum: Datum:
Za nájemce předal: Za pronajímatele převzal:

razítko a podpis razítko a podpis

4



Příloha č. 2 smlouvy o nájmu movitých věcí mimo NPÚ
(z mobiliárního fondu SZ Hrubý Rohozec)

Seznam předmětu nájmu:

Inv. č. Popis předmětu Orientační pojistná 
hodnota v Kč

1 HR00859/001 Pohár skleněný, modrý, s iniciály A.V.A.E a květ. dekorem 20.000 Kč
2 HR00859/002 Víko k poháru, modré, se zlac. květinovým dekorem
3 HR07000/001 Urna, kamenná černá 10.000 Kč
4 HR07000/002 Víko urny, kamenné černá, žaludová úchytka
5 HR07000/003 Urna, kamenná černá 10.000 Kč
6 HR07000/004 Víko urny, kamenné černá, žaludová úchytka
7 HR07050/001 Výšivka, výšivka, blahopřání ke stříbrné svatbě 20.000 Kč
8 HR07050/002 Rám výšivky
9 HR07084 Kresba alegorie, S námětem kytary, notami a květinami 5.000 Kč

10 HR07124 Talíř, porcelánový, prolamovaný, květ růže 20.000 Kč
11 HR07157/001 Skicář, černé desky 10.000 Kč
12 HR07157/002 Skica
13 HR07157/003 Skica
14 HR07157/004 Skica
15 HR07157/005 Skica
16 HR07157/006 Skica
17 HR07157/007 Skica
18 HR07157/008 Skica
19 HR07157/009 Skica
20 HR07157/010 Skica
21 HR07157/011 Skica
22 HR07157/012 Skica
23 HR07157/013 Skica
24 HR07157/014 Skica
25 HR07157/015 Skica
26 HR07157/016 Skica
27 HR07157/017 Skica
28 HR07157/018 Skica
29 HR07157/019 Skica
30 HR07157/020 Skica
31 HR07157/021 Skica
32 HR07157/022 Skica
33 HR07157/023 Skica
34 HR07157/024 Skica
35 HR07157/025 Skica
36 HR07157/026 Skica
37 HR07157/027 Skica
38 HR07157/028 Skica
39 HR07157/029 Skica
40 HR07157/030 Skica
41 HR07157/031 Skica
42 HR07157/032 Skica
43 HR07157/033 Skica
44 HR07157/034 Skica
45 HR07157/035 Skica
46 HR07157/036 Skica
47 HR07157/037 Skica
48 HR07157/038 Skica
49 HR07157/039 Skica
50 HR07157/040 Skica
51 HR07157/041 Skica
52 HR07157/042 Skica
53 HR07157/043 Skica
54 HR07157/044 Skica
55 HR07157/045 Skica

5



56 HR07157/046 Skica
57 HR07157/047 Skica
58 HR07157/048 Skica
59 HR07157/049 Skica
60 HR07157/050 Skica
61 HR07157/051 Skica
62 HR07157/052 Skica
63 HR07157/053 Skica
64 HR07157/054 Skica
65 HR07157/055 Skica
66 HR07157/056 Skica
67 HR07157/057 Skica
68 HR07157/058 Skica
69 HR07157/059 Skica
70 HR07157/060 Skica
71 HR07157/061 Skica
72 HR07157/062 Skica
73 HR07157/063 Skica
74 HR07157/064 Skica
75 HR07157/065 Skica
76 HR07157/066 Skica
77 HR07157/067 Skica
78 HR07157/068 Skica
79 HR07157/069 Skica
80 HR07157/070 Skica
81 HR07157/071 Skica
82 HR07157/072 Skica
83 HR07157/073 Skica
84 HR07157/074 Skica
85 HR07157/075 Skica
86 HR07157/076 Skica
87 HR07157/077 Skica
88 HR07157/078 Skica
89 HR07157/079 Skica
90 HR07157/080 Skica
91 HR07157/081 Skica
92 HR07157/082 Skica
93 HR07157/083 Skica
94 HR07157/084 Skica
95 HR07157/085 Skica
96 HR07157/086 Skica
97 HR07157/087 Skica
98 HR07157/088 Skica
99 HR07157/089 Skica

100 HR07157/090 Skica
101 HR07157/091 Skica
102 HR07157/092 Skica
103 HR07157/093 Skica
104 HR07157/094 Skica
105 HR07193/001 Dóza skleněná, s bradavicemi 20.000 Kč
106 HR07193/002 Víčko k doze, skleněné, zatavené rubíny
107 HR07229/001 Skicáf, černé desky 10.000 Kč
108 HR07229/002 Skica
109 HR07229/003 Skica
110 HR07229/004 Skica
111 HR07229/005 Skica
112 HR07229/006 Skica
113 HR07229/007 Skica
114 HR07229/008 Skica
115 HR07229/009 Skica
116 HR07229/010 Skica
117 HR07229/011 Skica
118 HR07229/012 Skica
119 HR07229/013 Skica
120 HR07229/014 Skica

6



121 HR07229/015 Skica
122 HR07229/016 Skica
123 HR07229/017 Skica
124 HR07229/018 Skica
125 HR07229/019 Skica
126 HR07229/020 Skica
127 HR07229/021 Skica
128 HR07229/022 Skica
129 HR07229/023 Skica
130 HR07229/024 Skica
131 HR07229/025 Skica
132 HR07229/026 Skica
133 HR07229/027 Skica
134 HR07229/028 Skica
135 HR07229/029 Skica
136 HR07229/030 Skica
137 HR07229/031 Skica
138 HR07229/032 Skica
139 HR07229/033 Skica
140 HR07229/034 Skica
141 HR07229/035 Skica
142 HR07229/036 Skica
143 HR07229/037 Skica
144 HR07229/038 Skica
145 HR07229/039 Skica
146 HR07229/040 Skica
147 HR07229/041 Skica
148 HR07229/042 Skica
149 HR07229/043 Skica
150 HR07229/044 Skica
151 HR07229/045 Skica
152 HR07229/046 Skica
153 HR07229/047 Skica
154 HR07229/048 Skica
155 HR07229/049 Skica
156 HR07229/050 Skica
157 HR07229/051 Skica
158 HR07229/052 Skica
159 HR07229/053 Skica
160 HR07229/054 Skica
161 HR07229/055 Skica
162 HR07229/056 Skica
163 HR07229/057 Skica
164 HR07229/058 Skica
165 HR07229/059 Skica
166 HR07229/060 Skica
167 HR07229/061 Skica
168 HR07229/062 Skica
169 HR07229/063 Skica
170 HR07229/064 Skica
171 HR07229/065 Skica
172 HR07229/066 Skica
173 HR07229/067 Skica
174 HR07229/068 Skica
175 HR07229/069 Skica
176 HR07229/070 Skica
177 HR07229/071 Skica
178 HR07229/072 Skica
179 HR07229/073 Skica
180 HR07229/074 Skica
181 HR07229/075 Skica
182 HR07229/076 Skica
183 HR07229/077 Skica
184 HR07229/078 Skica
185 HR07229/079 Skica

7



186 HR07229/080 Skica
187 HR07229/081 Skica
188 HR07229/082 Skica
189 HR07229/083 Skica
190 HR07229/084 Skica
191 HR07229/085 Skica
192 HR07229/086 Skica
193 HR07240/001 Skicář, černé desky 10.000 Kč
194 HR07240/002 Skica
195 HR07240/003 Skica
196 HR07240/004 Skica
197 HR07240/005 Skica
198 HR07240/006 Skica
199 HR07240/007 Skica
200 HR07240/008 Skica
201 HR07240/009 Skica
202 HR07240/010 Skica
203 HR07240/011 Skica
204 HR07240/012 Skica
205 HR07240/013 Skica
206 HR07240/014 Skica
207 HR07240/015 Skica
208 HR07240/016 Skica
209 HR07240/017 Skica
210 HR07240/018 Skica
211 HR07240/019 Skica
212 HR07240/020 Skica
213 HR07240/021 Skica
214 HR07240/022 Skica
215 HR07240/023 Skica
216 HR07240/024 Skica
217 HR07240/025 Skica
218 HR07240/026 Skica
219 HR07240/027 Skica
220 HR07240/028 Skica
221 HR07240/029 Skica
222 HR07240/030 Skica
223 HR07240/031 Skica
224 HR07240/032 Skica
225 HR07240/033 Skica
226 HR07240/034 Skica
227 HR07240/035 Skica
228 HR07240/036 Skica
229 HR07240/037 Skica
230 HR07240/038 Skica
231 HR07289/001 Vinek svatební, z umělých a sušených květin 1921 20.000 Kč
232 HR07289/002 Rámeček lištový úzký, oválný, zlacený, pletencový
233 HR07290/001 Památka osobní, sušená květina se stužkou Sophie Gabriele 10.000 Kč
234 HR07290/002 Rámeček lištový, bílý se zlacenou lištou
235 HR08303/001 Fotografie portrétní, Dvě malá děvčátka 10.000 Kč
236 HR08303/002 Rámeček fotografie, hnědý s vinnou révou
237 HR08401/001 Fotografie portrétní, Marie Felicitas Áhrenthal s manželem 10.000 Kč
238 HR08401/002 Rámeček fotografie florentský, zlacený, akantové rozviliny
239 HR08430/001 List grafický portrét, Důstojník 35.000 Kč
240 HR08430/002 Rám grafiky profilovaný, černý se zlac. lištou
241 HR08434/001 Kresba rodokmen, J. Aloise Lexy z Aehrenthalu 20.000 Kč
242 HR08434/002 Rámeček kresby blondel, zlacený s květinovým dekorem
243 HR08435/001 Fotografie portrétní skupinová, Žena s dětmi u stolu 10.000 Kč
244 HR08435/002 Rám fotografie lištový úzký, hnědý v rozích křížený
245 HR08446/001 Fotografie portrétní skupinová, Matka s pěti dětmi 10.000 Kč
246 HR08446/002 Rám fotografie, oválný hnědý s motivem révy
247 HR08448/001 Fotografie portrétní, Matka se čtyřmi dětmi 10.000 Kč
248 HR08448/002 Rám fotografie, oválný hnědý s motivem révy
249 HR08457/001 Kresba portrét, Johanna z Aehrenthalu roz. Wilczek (1793-1869) 50.000 Kč
250 HR08457/002 Rám obrazu blondel, zlacený, novorok. dek.

8



251 HR08458/001 Kresba portrét, Jan Babt. Ant. L. z Áhrenthalu (1777-1845) 50.000 Kč
252 HR08458/002 Rám obrazu blondel, zlacený, rozvilinový dekor
253 HR08491/001 Obraz portrét, Marie Felicitas roz. Thun Hohenstein (1830-1911) 100.000 Kč
254 HR08491/002 Rám obrazu profilovaný, oválný s rokaji a stuhou
255 HR08493/001 Obraz portrét, Mladá žena v hnědém s růží na prsou 100.000 Kč
256 HR08493/002 Rám obrazu profilovaný, zlacený s vejcovcem
257 HR08494/001 Obraz portrét, důstojník s červenou kožešinou 100.000 Kč
258 HR08494/002 Rám obrazu profilovaný, zlacený s vejcovcem
259 HR08495/001 Obraz portrét, Jan Babt. L. z Aehrenthalu se založenýma rukama 100.000 Kč
260 HR08495/002 Rám obrazu profilovaný, zlacený s vejcovcem
261 HR08497/001 Obraz portrét, Jan Babt. Ant. L. z Aehrenthalu v šedém (1777-1845) 100.000 Kč
262 HR08497/002 Rám obrazu profilovaný, hnědý se zlac. vroubkovanou lištou
263 HR08499/001 Obraz portrét, Důstojník s plnovousem 100.000 Kč
264 HR08499/002 Rám obrazu profilovaný, zlacený s listovcem
265 HR08516/001 Kvaš portrét, Dívka s knihou 35.000 Kč
266 HR08516/002 Rám kresby lištový, hnědý s mosazným perlovcem
267 HR08524 Kresba portrét, Děvčátko s hračkou kočáru s koňmi 10.000 Kč
268 rHR09007 Podnos pod čajový servis, kameninový, kaligrafický dekor 10.000 Kč
269 HR09008 Konvice čajová, kameninová, kaligrafický dekor 10.000 Kč
270 HR09009 Konvice čajová, kameninová, kaligrafický dekor 10.000 Kč
271 HR09010 Džbánek na mléko, kameninový, kaligrafický dekor 10.000 Kč
272 HR09011 Miska pod košíček, kameninová, pletený okraj 10.000 Kč
273 HR09012 Košíček na ovoce, kameninový, oválný 10.000 Kč
274 HHR09013 Miska pod košíček, kameninová, pletený okraj 10.000 Kč
275 HR09014 Košíček na ovoce, kameninový, oválný 10.000 Kč
276 HR09015 Miska oválná, kameninová, jako proutěná 10.000 Kč
277 HR09016 Miska oválná, kameninová, jako proutěná 10.000 Kč
278 HR09017 Talíř mělký, kameninový, jako proutěný 10.000 Kč
279 HR09018 Mísa mělká, kameninová, jako proutěná 15.000 Kč
280 HR09019 Cukřenka, kameninová, jako škopík oválný 5.000 Kč
281 HR09020 Víčko cukřenky, kameninové, prořezávané 5.000 Kč
282 HR09021 Podnos pod cukřenku, kameninový, prořezávaný okraj 5.000 Kč
283 HR09022 Kalíšek na vejce, keramický, bílý prolamovaný 5.000 Kč
284 HR09023 Koflík porcelánový, na trojnožce, s pávy 10.000 Kč
285 HR09025 Koflík porcelánový, na trojnožce, s pávy (uražené ouško) 10.000 Kč
286 HR09026 Váza, kameninová, triumf Emilia Paulla 15.000 Kč
287 HR09027 Podstavec pod vázu, kameninový, dětské výjevy 5.000 Kč
288 HR09028 Holba fajánsová, s cínovým víkem, ARS 1770 15.000 Kč
289 HR09034/001 Památka osobni, motivy z vlasů 20.000 Kč
290 HR09034/002 Rámeček památky hladký, zlacený
291 HR09035/001 Památka osobní, mamince v upomínku z vlasů 20.000 Kč
292 HR09035/002 Rámeček památky, zlacený novorokokový
293 HR14428 Obraz veduta, Andělský hrad s mostem v Římě 25.000 Kč
294 HR14430 Obraz veduta, Tivoli 25.000 Kč
295 HR15253/001 Obraz portrét, Žena se závojem na hlavě 100.000 Kč
296 HR15253/002 Rám obrazu
297 HR15331/003 Fotografie portrétní, Žena u křesla v tmavých šatech 5.000 Kč
298 HR15331/004 Fotografie portrétní, Žena s čepcem v podkasané sukni 5.000 Kč
299 HR15331/005 Fotografie portrétní skupinová, 2 ženy a 4 muži 5.000 Kč
300 HR15331/006 Fotografie portrétní, Žena 5.000 Kč
301 HR15331/007 Fotografie portrétní, Děvčátko v kabátku a čapce 5.000 Kč
302 HR15331/008 Fotografie portrétní, Sedící dáma v krajině 5.000 Kč
303 HR15331/024 Fotografie portrétní, Alain Arthur Rohan 10.000 Kč
304 HR15331/025 Rám fotografie, sametový
305 HR15331/026 Fotografie portrétní skupinová, Čtyři muži 10.000 Kč
306 HR15331/027 Rám fotografie, pletencový, hnědý
307 HR15331/028 Fotografie portrétní, Dívka v kostýmu 10.000 Kč
308 HR15331/029 Rám fotografie profilovaný, černý
309 HR15331/030 Fotografie portrétní, Dáma 10.000 Kč
310 HR15331/031 Rám fotografie lištový úzký, zlacený
311 HR15331/032 Fotografie portrétní, Muž v uniformě 10.000 Kč
312 HR15331/033 Rám fotografie profilovaný, černý
313 HR15331/034 Fotografie portrétní, Žena s kyticí 10.000 Kč
314 HR 15331/035 Rám fotografie plochý, hnědý
315 HR15331/036 Fotografie portrétní, Žena (Larischová) 10.000 Kč

9



316 HR15331/037 Rámeček fotografie, zelený sametový
317 HR15331/038 Fotografie portrétní skupinová, Skupina tří dětí 10.000 Kč
318 HR15331/039 Rám fotografie oválný, řezaný, s listy
319 HR15331/040 Fotografie portrét, Dívka v bílých šatičkách 10.000 Kč
320 HR15331/041 Rám fotografie, černý, zlacená linka
321 HR15331/042 Fotografie portrétní, Muž stojící v černém obleku 10.000 Kč
322 HR 15331/043 Rám fotografie, přírodní, s pletencem a rozetami
323 HR 15331/044 Fotografie portrétní skupinová, Tři muži, žena 10.000 Kč
324 HR15331/045 Rám fotografie, styl větviček
325 HR15331/046 Fotografie dokumentární, interiér s pěti osobami 10.000 Kč
326 HR15331/047 Rám fotografie
327 HR15331/048 Fotografie portrétní, Postava stojícího muže, oblek, cylindr 10.000 Kč
328 HR15331/049 Rám fotografie lištový, hnědý, mosazný perlovec
329 HR15331/050 Fotografie portrétní skupinová, Postava ženy se dvěma dětmi 10.000 Kč
330 HR15331/051 Rám fotografie lištový úzký, tmavý
331 HR15331/052 Fotografie portrétní, Žena 10.000 Kč
332 HR15331/053 Rám fotografie profilovaný, hnědý se zlaceným dekorem
333 HR 15331/054 Fotografie portrétní, Muž 10.000 Kč
334 HR15331/055 Rám fotografie profilovaný, hnědý se zlaceným dekorem
335 HR15331/056 Fotografie dokumentární, Dvojspřeží - dáma v kočáře 10.000 Kč
336 HR15331/057 Rám fotografie, pletencový, hnědý
337 HR15508/002 Fotografie portrétní, Alois Aehrenthal 10.000 Kč
338 HR15508/003 Rámeček fotografie, kovový
339 HR15508/004 Fotografie portrétní skupinová, 6 dětí a muž na lavičce 10.000 Kč
340 HR15508/005 Rámeček fotografie profilovaný, černý se zlacenou linkou
341 HR15508/006 Fotografie portrétní, Žena se závojem a čelenkou 10.000 Kč
342 HR15508/007 Rámeček fotografie oválný, bronzovaný s listovcem a perlovcem
343 HR15508/008 Fotografie portrétní skupinová, Dvě dámy a muž 10.000 Kč
344 HR15508/009 Rámeček fotografie, v rozích křížený s listy břečťanu
345 HR15508/018 Fotografie portrétní, Dvojspřeží s kočárem a společností (Falkenau ?) 5.000 Kč
346 HR15508/019 Fotografie portrétní, Dívenka v kožíšku (ovál) 5.000 Kč
347 HR 15508/020 Fotografie portrétní, Matka s dítětem (Franz, 9 weeks old) 5.000 Kč
348 HR15508/021 Fotografie portrétní, Muž se psem 5.000 Kč
349 HR15508/022 Fotografie portrétní, Friderich Thun 1810-81 5.000 Kč
350 HR15508/023 Fotografie portrétní, Žena v kostýmu 5.000 Kč
351 HR15508/024 Fotografie portrétní, Muž s koněm před vstupním portálem 5.000 Kč
352 HR15508/025 Fotografie portrétní, Muž s koněm před vstupním portálem 5.000 Kč
353 HR15508/026 Fotografie portrétní, Louis Aehrenthal 5.000 Kč
354 HR15508/027 Fotografie portrétní, Franzi Aehrenthal 5.000 Kč
355 HR15508/029 Fotografie portrétní, Dítě Colloredo-Mansfeld - Meme 5.000 Kč
356 HR15508/030 Fotografie portrétní, Dítě Colloredo Mansfeld - Fertsch 5.000 Kč
357 HR15508/031 Fotografie portrétní, Dítě Colloredo Mansfeld- Rudolf 5.000 Kč
358 HR15508/032 Fotografie portrétní, Dáma na schodišti 5.000 Kč
359 HR15508/033 Fotografie portrétní, Muž v maďarském kostýmu 5.000 Kč
360 HR15508/034 Fotografie portrétní, Muž s dámou 5.000 Kč
361 HR15508/035 Fotografie portrétní, Dáma (Nadar) 5.000 Kč
362 HR 15508/148 Medailon madonka, Panna Marie 10.000 Kč
363 HR15508/149 Pouzdro na medailon, potažené kůží, zlatotisk
364 HR15508/150 Obraz miniatura portrét, Žena 5.000 Kč
365 HR15508/151 Pouzdro na miniaturu, oválné
366 HR15508/152 Památka osobní, medailónek s portrétní svatební fotografií 5.000 Kč
367 HR 15508/153 Památka osobní, medailónek s portrétní svatební fotografií 5.000 Kč
368 HR15508/155 Kresba krajina 5.000 Kč
369 HR 15508/156 Kresba architektonický exteriér, Zřícenina nad bránou 5.000 Kč
370 HR15508/157 Kresba architektonický exteriér, Ulička se schody a bránou 5.000 Kč
371 HR 15508/158 Kresba krajina, Krajina s architekturou 5.000 Kč
372 HR15508/159 Kresba krajina, Krajina s architekturou 5.000 Kč
373 HR15508/160 Kresba architektonický exteriér, Stavba domu 5.000 Kč
374 HR15508/161 Kresba architektonický exteriér, Krajina s pevností 5.000 Kč
375 HR15508/162 Kresba krajina, Krajina s řekou (lodička) a postavami 5.000 Kč
376 HR15508/163 Kresba krajina, Krajina kopcem a hradem 5.000 Kč
377 HR15508/164 Kresba krajina, Krajina s vodní plochou a zříceninou 5.000 Kč
378 HR15508/165 Kresba krajina, Krajina s hradem na kopci 5.000 Kč
379 HR 15508/166 Kresba krajina, Krajina s řekou a stavbami 5.000 Kč
380 HR15508/167 Kresba krajina, Krajina s potokem 5.000 Kč

10



381 HR 15508/168 Kresba architektonický exteriér, Krajina s architekturou 5.000 Kč
382 HR15508/169 Kresba architektonický exteriér, Krajina s architekturou 5.000 Kč
383 HR 15508/170 Kresba krajina, Krajina se zříceninou 5.000 Kč
384 HR 15508/171 Kresba krajina, Krajina s dřevěnou ohradou 5.000 Kč
385 HR15508/172 Kresba architektonický exteriér, Stavba s doškovou střechou 5.000 Kč
386 HR 15508/173 Kresba krajina, Dřevěná ohrada 5.000 Kč
387 HR 15508/424 Skicář, černé desky 10.000 Kč
388 HR15508/425 Skica
389 HR 15508/426 Skica
390 HR15508/427 Skica
391 HR15508/428 Skica
392 HR15508/429 Skica
393 HR 15508/430 Skica
394 HR15508/431 Skica
395 HR 15508/432 Skica
396 HR15508/433 Skica
397 HR15508/434 Skica
398 HR 15508/435 Skica
399 HR 15508/436 Skica
400 HR15508/437 Skica
401 HR15508/438 Skica
402 HR15508/439 Skica
403 HR15508/440 Skica
404 HR15508/441 Skica
405 HR15508/442 Skica
406 HR15508/443 Skica
407 HR15508/444 Skica
408 HR 15508/445 Skica
409 HR15508/446 Skica
410 HR15508/447 Skica
411 HR15508/448 Skica
412 HR15508/449 Skica
413 HR15508/450 Skica
414 HR15508/451 Skica
415 HR15508/452 Skica
416 HR15508/453 Skica
417 HR15508/454 Skica
418 HR15508/455 Skica
419 HR15508/456 Skica
420 HR15508/457 Skica
421 HR15508/458 Skicář, červený s květinovým motivem 10.000 Kč
422 HR15508/459 Kresba, dětská
423 HR15508/460 Kresba, dětská
424 HR15508/461 Kresba, dětská
425 HR15508/462 Kresba, dětská
426 HR15508/463 Kresba, dětská
427 HR15508/464 Kresba, dětská
428 HR15508/465 Kresba, dětská
429 HR15508/466 Kresba, dětská
430 HR15508/467 Kresba, dětská
431 HR15508/468 Kresba, dětská
432 HR15508/469 Kresba, dětská
433 HR15508/470 Kresba, dětská
434 HR15508/471 Kresba, dětská
435 HR15508/472 Kresba, dětská
436 HR15508/473 Kresba, dětská
437 HR 15508/474 Kresba, dětská

11



POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU NAJMU UVEDENEHO V PŘÍLOZE C. 2
Níže podepsaní potvrzují vlastnoručním podpisem předání a převzetí všech předmětů uvedených v

Datum: 1. ledna 2017 
Za pronajímatele předal:

Národní památkový ústav
Státní zámek Hrubý Rohozec

............................ .............
razítko a podpis

Datum:
Za nájemce převzal:

rnovské fraradtky
a cestoval rweh 

vkoyá crganisKio® Mást?. Turnov 
větoa Jiy$ Jíl 01 Turnov

POTVRZENÍ O VRÁCENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU UVEDENÉHO V PŘÍLOZE Č. 2

Níže podepsaní potvrzují vlastnoručním podpisem předání a převzetí všech předmětů uvedených v protokolu.

Datum:
Za nájemce předal:

Datum:
Za pronajímatele převzal:

razítko a podpis razítko a podpis

12

http://www.hruby-rofiozec.eu



